
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05 A  Uni Rostock R

I II III IV V VI Punkte
18 1 7 11 12 3

25

╳

12
1
17

3
18

5
24

6
25

8
Auszeit

Ende
13:22 B  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte
14 2 5 12 9 3

15

0
9

1
13

3
14

6
15

7 8
Auszeit

14:21

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte
14 2 5 12 9 3

17

╳

9
17

1
10

3
11

4
12

6
13

8
15

Auszeit

13:20
13:20

Ende
13:42 A  Uni Rostock S

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 12 14 18

25

0
14
25

3
16

7
17

8
18

9
20

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m | 04.05.2024 | LP Finale | Stralsund
Männer

B  PSV Rostock vs. HSG Uni Rostock A
Spiel 7 04.05.2024 13:05 Uhr

Curie-Schule
18435 Stralsund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PSV Rostock 6/14
2 Kühne, Konstantin X
3 Sehland, Arthur X
5 Wierth, Lennard X
9 Bruhn, Tino X

12 Thiemann, Luan X
14 Valerian, Oskar X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Uni Rostock 7/14
1 Wurzler, Jann X
3 Metzger, Darius X
7 Zscheischler, Maximili… X

11 Griffel, Karl X
12 Adeberg, Hannes X
14 Kuhn, Philipp X
18 Schulze, Thore X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PSV Rostock Uni Rostock A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 17 25 1 0 0
2 0 0 17 2 17 25 1 0 0

3
3 0 0 32 34 50 2 0 0
Start: 13:05 Ende: 13:42 Dauer: 0:37

Sieger: HSG Uni Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeffer, Noah 1
2 Sanftleben, Lukas 2

Schr. Milbradt, Marco
Assist. Jahnke, Fabian

Dokument erstellt: 04.05.2024 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


