

## U18m | 04.05.2024 | LP Finale | Stralsund

Männer

B PSV Rostock vs. HSG Uni Rostock A Spiel 7

04.05.2024 13:05 Uhr

Curie-Schule 18435 Stralsund



		S		art :05	(	A) Uni	Rosto	ck	R		de :22	(	PSV	Rosto	ck	S		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	St	artaufstellung	Ŧ	18	1	7	11	12	3		14	2	5	12	9	3		ı
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							25							15	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
		1. 5. 2. 6.	1	X 12		3 18	5 24	6 25	8	Auszeit	0	1 13	3 14	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12	Ι.Ι	10	Z4	وع			5	13	<b>⊥</b> ↔	ூ			14:21	

S	St 13	Start 13:25 B PSV Rostock				R Ende 13:42			Œ	S				
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	2	5	12	9	3		1	7	11	12	14	18	
_							17							25
_														
2	X9	1 10		4 12	6 13	8 15	Auszeit	0 14	3 16	7 17		9 20	13 22	Auszeit
	<u>,</u>						13:20 13:20	<b></b>						

		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswech	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

B	PSV Rostock	6/14	A		7/14
2	Kühne, Konstantin	ΙX	1	© Wurzler, Jann	Х
3	© Sehland, Arthur	X	3	Metzger, Darius	Х
	Wierth, Lennard	X	7	Zscheischler, Maximili	Х
9	Bruhn, Tino	X	11	Griffel, Karl	Х
12		X	12	Adeberg, Hannes	Х
	Valerian, Oskar	X	14	Kuhn, Philipp	Х
	Libero	1.1	18	Schulze, Thore	Х
R	Libero		(A)	Libero	
B	) Offizielle		(A)	Offizielle	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B	PS'	V Ro	stock	Uni Rostock (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	15	1	17	25	1	0	0			
2	0	0	17	2	17	25	1	0	0			
				3								
3	0	0	32		34	50	2	0	0			
	Start: 13:05   Ende: 13:42   Dauer: 0:37											
Sie	ege	r: F	ISG	Uni Ro	stock				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pfeffer, Noah		1				
2	Sanftleben, Lukas		2				
			Schr.	Milbradt, Marco			

Assist. Jahnke, Fabian

Dokument erstellt: 04.05.2024 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP